—— 1 ——

河南省市场监督管理局公告

2020年第 61 号

河南省市场监督管理局

关于批准发布《山水林田湖草生态保护修复

规划技术规范》等 31 项河南省地方标准的公告

河南省市场监督管理局批准发布《山水林田湖草生态保护修

复规划技术规范》等 31 项河南省地方标准，现予以公布。

特此公告。

2020年 10月 23日

（此件主动公开）
河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—

2

—

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 DB41/T 1991-2020 山水林田湖草生态保护修复规划技术规范 2020-10-23 2021-01-23

2 DB41/T 1992-2020 山水林田湖草生态环境调查技术规范 2020-10-23 2021-01-23

3 DB41/T 1993-2020 山水林田湖草生态保护修复工程监理规范 2020-10-23 2021-01-23

4 DB41/T 1994-2020 电子商务物流园区（基地）建设与经营服务规范 2020-10-23 2021-01-23

5 DB41/T 1995-2020 人工影响天气飞机安全作业规范 2020-10-23 2021-01-23

6 DB41/T 1996-2020 智慧酒店建设评价规范 2020-10-23 2021-01-23

7 DB41/T 1997-2020 水资源监测系统运行维护规程 2020-10-23 2021-01-23

8 DB41/T 1998-2020 水资源监控数据传输规约 2020-10-23 2021-01-23

9 DB41/T 1999-2020 蜡梅小型盆栽培育技术规程 2020-10-23 2021-01-23

10 DB41/T 2000-2020 豫北夏玉米化肥农药减施增效技术规程 2020-10-23 2021-01-23

11 DB41/T 2001-2020 金银花扦插育苗技术规程 2020-10-23 2021-01-23

12 DB41/T 2002-2020 薄皮甜瓜春茬设施栽培技术规程 2020-10-23 2021-01-23

13 DB41/T 2003-2020 红薯秧青贮生产技术规范 2020-10-23 2021-01-23

14 DB41/T 2004-2020 夏玉米微生物肥料施用技术规程 2020-10-23 2021-01-23

15 DB41/T 2005-2020 豫丰黄兔饲养管理技术规范 2020-10-23 2021-01-23

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—

3

—

16 DB41/T 2006-2020 种蜂场建设 2020-10-23 2021-01-23

17 DB41/T 2007-2020 奶山羊场建设 2020-10-23 2021-01-23

18 DB41/T 2008-2020 种羊系谱档案卡 2020-10-23 2021-01-23

19 DB41/T 2009-2020 南阳牛饲养管理技术规程 2020-10-23 2021-01-23

20 DB41/T 2010-2020 豫西脂尾羊 2020-10-23 2021-01-23

21 DB41/T 2011-2020 黑膜沼气废水处理工程技术规范 2020-10-23 2021-01-23

22 DB41/T 2012-2020 黄淮肉羊 2020-10-23 2021-01-23

23 DB41/T 2013-2020 西红花生产技术规程 2020-10-23 2021-01-23

24 DB41/T 2014-2020 小麦田高效植保机械作业技术规范 2020-10-23 2021-01-23

25 DB41/T 2015-2020 小麦田杂草防除技术规范 2020-10-23 2021-01-23

26 DB41/T 2016-2020 水稻二化螟绿色防控技术规程 2020-10-23 2021-01-23

27 DB41/T 2017-2020 夏玉米田化学除草技术规程 2020-10-23 2021-01-23

28 DB41/T 2018-2020 地质遗迹保护技术规范 2020-10-23 2021-01-23

29 DB41/T 2019-2020 大立菊培育及造型技术规程 2020-10-23 2021-01-23

30 DB41/T 2020-2020 在用工业管道日常维护规范 2020-10-23 2021-01-23

31 DB41/T 2021-2020 市场监督管理投诉举报处置热线服务规范 2020-10-23 2021-01-23

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台

—— 4 ——

河南省市场监督管理局办公室 2020年 10月 23日印发

河
南
省
地
方
标
准
公
共
服
务
平
台